Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 04 de fevereiro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº V – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas

CONTRATADO: POSTO LILITO LTDA, CNPJ: 18.764.084/0001-03

OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento Emergencial de Combustíveis em Atendimento

às Secretarias Municipais.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, IV, da Lei 8.666/93

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.02.01.06.181.0001.0002. 3.3.90.30.00 (Ficha 74 – Fonte 100); 02.02.01.06.181.0001.0003.

3.3.90.30.00 (Ficha 78 – Fonte 100); 02.04.01.12.122.0001.2015. 3.3.90.30.00 (Ficha 101 – Fonte 101);

02.05.01.10.122.0001.2032. 3.3.90.30.00 (Ficha 220 – Fonte 100);

02.05.02.10.301.0003.2036.3.3.90.30.00 (Ficha 256 – Fonte 159); 02.05.02.10.301.0003.2081.

3.3.90.30.00 (Ficha 309 – Fonte 102); 02.05.02.10.302.0003.2089. 3.3.90.30.00 (Ficha 349 – Fonte 102);

02.05.02.10.305.0003.2047. 3.3.90.30.00 (Ficha 370 – Fonte 159); 02.06.01.15.452.0005.2054.

3.3.90.30.00 (Ficha 424 – Fonte 100); 02.06.01.26.782.0005.2053. 3.3.90.30.00 (Ficha 461 – Fonte 100);

02.07.01.08.122.0001.2060. 3.3.90.30.00 (Ficha 469 – Fonte 100);

02.07.02.08.244.0004.20633.3.90.30.00 (Ficha 497 – Fonte 129); 02.08.01.20.608.0006.2072.

3.3.90.30.00 (Ficha 543 – Fonte 100)

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

VIGÊNCIA: Até 08/02/2021

ASSINATURA: 20/01/2021

__________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 04 de fevereiro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº V – Lei Municipal nº 853/2014.

2

CONTRATADO: MARIA DA GLÓRIA CRUZ, CPF: 415.747.296-91

OBJETO: Locação de imóvel localizado na Rua Cândido Ventura, nº 307, Centro, Taquaraçu de Minas

com a finalidade exclusiva para instalação e funcionamento do Centro de Referência de Assistência

Social (CRAS) do Município de Taquaraçu de Minas.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, X, da Lei 8.666/93

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.07.02.08.244.0004.2063. 3.3.90.36.00 (Ficha 498 – Fonte 129)

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 13.092,00 (treze mil e noventa e dois reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2021

ASSINATURA: 20/01/2021

__________________________________________

		2021-02-04T15:08:45-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159